

Ekonomiavdelningen
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2020-11-26

RS/753/2020

Delegationsbeslut Användning av pott för akuta investeringar 2021/Hjälpmiddelsbuss/HMC

Ärendebeskrivning

Området HMC har akut behov av att investera i en sjukresebuss/hjälpmiddelsbuss och söker 670 000 kr ur den akuta haveripotten. Bilen har högt slitage då det är korta körningar dvs många start och stopp och det tar lång tid att få bilen levererad efter beställning. Den har gått väldigt långt och är överlag väldigt sliten både i motor o chassi och kommer att kräva stora reparationskostnader bland annat svänghjul som måste bytas i närtid och kostar 60 tkr. Kravet om leverans av hjälpmedel inom 8 dagar kommer inte att kunna uppfyllas om bilen blir stående. Enheten har avvaktat med inköp eftersom utredningen om "God och Nära Vård" skulle kunna innebära en förändring av typ av fordon, för att kunna leverera hjälpmedel enligt beslut. Investeringen har tagits med i investeringsplan 2021 men inte beviljats på grund av låg prioritering (prio 4 från området och prio 5 från regionstaben).

Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 13/11 2020 och föreslår att finansiering ur 2020 års akuta haveripott inte blir aktuell på grund av att det inte finns tillräckligt med medel i årets haveripott (66 500 kr). I stället föreslås att området beviljas 670 000 kr från 2021 års haveripott.

Investeringen bedöms delvis uppfylla kraven för att klassas som en "akutinvestering" då den har inplanerats i investeringsplanen. Prioriteringsgraden från området tyder dock inte på att investeringen anses akut och att den har varit avgörande för verksamheten och säkerheten. Med hänsyn till ledtid från upphandling till inköp, säkerhetsaspekten och framförallt att enheten har avvaktat med inköp/planering på grund av utredningen om "God och Nära Vård" anser rådet att investeringen uppfyller kraven för att klassas som en "akutinvestering" och föreslår ett bifall. Inköp av bilen får göras år 2021 men upphandling och övriga förberedelser får startas under år 2020. Resonemanget ovan har förankrats med området.

Beslutsunderlag

Ansökan från områdeschef, Joakim Rödin/Service

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen punkt 4.1.6 Användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget



Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Investeringen i en hjälpmedelsbuss godkänns.
2. 670 000 kr motsvarande beräknad kostnad för inköp av bussen finansieras från den akuta haveripotten 2021.

Hans Svensson
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen

Utdrag till

Investeringsråd, Joakim Rödin/Service, Marlene Brännlund/ Ekonom Verksamhetsstöd,
Flemming Patz/HMC